[image: ]

	В ИФНС России №01 по г. Иваново
от Иванова Ивана Ивановича, 01.01.1900 года рождения, место рождения: г. Иваново, паспорт 00 00 000000, выдан Ивановским ОВД Ивановской области 01.01.2000 года, код подразделения 000-000, зарегистрированный по адресу: Россия, 001001, г. Иваново, ул. Ивановская, дом 1, корпус 1, квартира 1,
ИНН 000000000000,
телефон (011) 111 1111.

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПОДТВЕРЖДЕНИИ НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ ПРАВА
НА ИМУЩЕСТВЕННЫЙ НАЛОГОВЫЙ ВЫЧЕТ

Я, Иванов Иван Иванович, в соответствии с положениями статьи 220 НК РФ прошу подтвердить мое право на имущественный налоговый вычет по доходам 2010 г. по суммам, затраченным на приобретение квартиры, находящейся по адресу: Россия, 001001, г. Иваново, ул. Ивановская, дом. 1, корпус 1, квартира 1, в размере 1 111 000 (один миллион сто одиннадцать тысяч) рублей и выдать соответствующее уведомление для представления его налоговому агенту Общество с ограниченной ответственностью "Ивантикс", ИНН 1111111111, КПП 1111111111, ОГРН 2106773670244.
 Прилагаю копии договора купли-продажи указанной квартиры, свидетельства о праве собственности на квартиру, расписки об уплате мною денег и получении денег продавцом за проданную мне квартиру.

С уважением,

_______________

    /Иванов И.И./

«___» ____________ 2010 г.

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen